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ADDENDUM NO. 2 – MAY 19, 2020 

 

RE: DELCASTLE HIGH SCHOOL WELDING LAB  

(CONTRACT NUMBER – 2005) 

     GAI # 20009                           

 

FROM:  Gipe Associates, Inc. 

8719 Brooks Drive, 

Easton, MD 21601 

 

TO: Prospective Bidders 

 

This addendum forms a part of the contract documents and modifies the original bidding documents 

dated APRIL 17, 2020 as noted below.  Acknowledge receipt of this Addendum on the Bid Form.  

Failure to do so may subject bidder to disqualification. 

 

This Addendum consists of one page. 

 

REQUEST FOR INFORMATION AND RESPONSE: 

 

 

1. The verbiage on the welded duct seems is a bit confusing.  Can you clarify the welding 

process on the duct seams….do all seams get TIG or MIG welded? 

 

Response: Yes, all seams shall be either TIG or MIG welded in accordance with SMACNA 

standards. 

 

2. Section 23300, page 5, note 17, states all exterior ductwork to be single wall type with a field 

applied insulation jacket.  However, section 23300, page 7, note 2.9B, states all internal lining 

shall receive an interior perforated liner.  My question is does the lined ductwork on the roof 

require a perforated inner liner? 

 

Response: Soundlined ductwork does receive perforated liner covering the same on inside of 

ductwork. All exterior ductwork (single wall or soundlined) shall be provided with exterior 

ductwork insulation system and jacket. 
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